令和５年９月８日

保護者 様

高根沢町立北小学校長 中澤加代子

同 PTA 会長 檜原 朝美

運動会について（ご案内）

初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより本校教育

に対しましてご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、さて、下記のとおり運動会を開催いたします。ご多用とは存じますが、お子様たちの活

躍の様子をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年１０月１４日（土）午前８時３０分～１１時１５分

◆雨天順延

      ※出入口は、正門のみになります。受付や人数制限等はございません。

※６時３０分から保護者席に場所を確保していただけます。地区割はございません。

２ 会 場  本校校庭

３ その他

 （１）児童の登校時刻は通常どおりです。

（２）運動会を予定どおり実施する場合は、朝６時に花火が上がります。天候不順等により運

動会が延期になる場合は、一斉メールでお知らせします。

  （１４日に行えない場合は、１４日は登校せず、１５日に順延になります。１５日も行えな

い場合には、１６日になります。なお、１６日の場合は駐車場の確保がありませんので、

徒歩又は自転車等で来校いただきますようお願いいたします。自転車は職員室前の駐輪場

に置いてください。）

 （３）駐車場につきましては、消防団（第４分団）倉庫付近、社会福祉法人あさひ様駐車場、

元ファッションプラザたむら様駐車場、及び、ひまわり保育園・ひまわり保育園職員駐車

場をご利用ください。なお、駐車台数には限りがありますので、ご了承ください。

（４）朝６時３０分に正門（東門）を開けます。朝６時３０分から場所の確保が可能です。

 （５）保護者席は、児童通路の外側です。（裏面参照）

（６）校庭南側の外トイレと、新校舎１階（多目的室前廊下）のトイレをご利用ください。ト

イレ以外の校舎への立ち入りはご遠慮願います。

（７）事故・けが防止のため、校庭の遊具等の使用は禁止させていただきます。

 （８）ごみの持ち帰りと、学校敷地内及び敷地周辺での禁煙・禁酒にご協力ください。

（９）運動会終了後の後片付けに、全ＰＴＡ会員の皆様のご協力をお願いいたします。

（10）会場の詳細は裏面をご参照ください。

（11）ご不明な点などありましたら、北小学校（宇塚）までお問合せください。

高根沢町立北小学校

担当 宇塚 利和

６７６－００１４